

Gdańsk, 09 luty 2022 r.

#### Pytania od oferentów:

##### Pytanie1

###### Treść pytania:

Zamawiający dysponuje pasmem LTE – FDD: Band 28. Z informacji publicznie dostępnych UKE oraz Polski Rząd planuje wykorzystać 700MHz do łączności krytycznej [m.in](#) dla Policji ale w technologii 5G. Czy Zamawiający rozważyłby zmianę technologii na 5G tak mieć pełne dane o technologii, która ma być stosowana docelowo?

###### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymaganie.

##### Pytanie2

###### Treść pytania:

Czy zamawiający przewiduje testowanie PTV? Oferent zwraca uwagę na fakt, że PTT jest obecnie dostępne w systemie TETRA zatem testując komunikację w technologii LTE można by wziąć pod uwagę to czego nie oferuje aktualny system używany [m.in](#). w Policji tj. rozmowy video. W zależności od szerokości kanału (prosimy o podanie) można zapronowować takie usługi w ramach tej samej platformy do komunikacji.

###### Odpowiedź:

Nie jest przewidywane testowanie PTV.

##### Pytanie 3

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na Ogłoszenie OTGNDVSC/2022/01/04 proszę o informację czy są dostępne jakieś bardziej szczegółowe wymagania z Państwa strony zarówno w zakresie Radio Unitu jak i Rdzenia sieci. Załączony dokument jest jedynym dostępnym na portal ogłoszeń I aby przygotować dla Państwa Ofertę chcielibyśmy ustalić kilka kwestii. Czy możemy porozmawiać on-line na team lub webex?

###### Odpowiedź

Prosimy o zadawanie szczegółowych pytań poprzez Platformę zakupową. Kontakt inny niż wskazany w SIWZ jest niemożliwy.

